
财政支持内容

农民丰收节

农民丰收节

上海农交会

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

上海农交会

农民丰收节

农民丰收节

上海农交会

2022年度安徽省秸秆博览会

2022年度安徽省秸秆博览会

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

上海农交会、农民丰收节

农民丰收节

上海农交会、金奖、农民丰收节

淮海经济区（徐州）品牌农产品交流展销会、农民丰收节

农民丰收节

2022年度安徽省秸秆博览会

农民丰收节

2022年度安徽省秸秆博览会

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

上海农交会、金奖、农民丰收节

上海农交会、农民丰收节

2022年度安徽省秸秆博览会

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

农民丰收节

上海农交会

▶▶▶下转第14版

备注

不符合文件要求

不符合文件要求

不符合文件要求

不符合文件要求

不符合文件要求

不符合文件要求

不符合文件要求

与市级示范社奖补重复

与省级示范家庭农场奖补重复

与市级示范社奖补重复

与国家级示范社奖补重复

支持农业产业化重点龙头企业项目汇总表（一）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

县区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

杜集区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

项目名称

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

部级畜禽养殖标准化示范场

国家级生猪产能调控基地

部级畜禽养殖标准化示范场

支持农业产业化重点龙头企业

省级畜禽养殖标准化示范场

国家级生猪产能调控基地

淮北市农业科学研究院科研与试验示范基地

安徽省高新技术企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

农业产业化重点龙头企业

农业产业化重点龙头企业

农业产业化重点龙头企业

农业产业化重点龙头企业

支持农业产业化重点龙头企业

实施单位

安徽华润金蟾药业有限公司

安徽融和农牧科技发展有限公司

安徽融和农牧科技发展有限公司

安徽融和农牧科技发展有限公司

安徽融和农牧科技发展有限公司

安徽省高策现代农业科技园有限责任公司

安徽省高策现代农业科技园有限责任公司

安徽省高策现代农业科技园有限责任公司

安徽省高策现代农业科技园有限责任公司

安徽省高策现代农业科技园有限责任公司

淮北乐士农业科技有限公司

淮北市百莲百荷现代农业发展有限公司

淮北市杜集区常见家庭农场

淮北市杜集区狄影农民专业合作社

淮北市杜集区卉聚花卉种植专业合作社

淮北市杜集区润丰种植专业合作社

淮北市杜集区石台镇开心家庭农场

淮北市杜集区乡情农业合作社

淮北市粮油食品局直属有限公司

淮北市石台金禾家庭农场

淮北市双楼蔬菜合作社

淮北市天汇农业发展有限公司

淮北市育之宝养殖有限公司

安徽科宝生物工程有限公司

安徽明旭食品有限公司

安徽木兰农牧科技有限公司

安徽省淮北市北后劲旅生物技术有限责任公司

安徽天贝食品有限公司

华孚时尚股份有限公司

淮北昌农农牧食品有限公司

淮北市烈山区博伟农民专业合作社

淮北市同新苗木果蔬专业合作社

淮北市振淮粮食物流有限责任公司

荣盛家居有限公司

安徽标王农牧股份有限公司

安徽大自然种猪股份有限公司

安徽顶佳食品有限公司

安徽福瑞祺食品香料有限公司

安徽国瑞食品有限公司

安徽昊晨食品股份有限公司

财政支持内容

省级龙头企业复审

新增省级龙头企业

复审

新申请

新申请(往年补报)

新增省级龙头企业

新申请

新申请

新申请

新申请

新增市级龙头企业

新增市级龙头企业

新增市级龙头企业

新增市级龙头企业

市级龙头企业复审

市级龙头企业复审

新增市级龙头企业

市级龙头企业复审

省级龙头企业复审

新增市级龙头企业

市级龙头企业复审

新增市级龙头企业

市级龙头企业复审

省级龙头企业复审

新增市级龙头企业

新增省级龙头企业

市级龙头企业复审

新增市级龙头企业

新增省级龙头企业

新增省级龙头企业

新增市级龙头企业

新增市级龙头企业

省级龙头企业复审

新增省级龙头企业

省级龙头企业复审

市级龙头企业复审

市级龙头企业复审

市级龙头企业复审

市级龙头企业复审

省级龙头企业复审

5

10

10

10

50

10

10

10

5

40

5

5

5

5

2

2

5

2

10

5

2

5

2

5

5

10

2

5

10

10

5

5

5

10

5

2

2

2

2

5

5

10

0

0

0

10

0

0

0

0

5

5

5

0

2

2

0

2

5

5

2

5

2

5

5

10

2

5

10

10

0

0

5

10

5

2

2

2

2

5

4.13

8.25

0

0

0

8.25

0

0

0

0

4.13

4.13

4.13

0

1.65

1.65

0

1.65

4.13

4.13

1.65

4.13

1.65

4.13

4.13

8.25

1.65

4.13

8.25

8.25

0

0

4.13

8.25

4.13

1.65

1.65

1.65

1.65

4.13

申请财政资金（万元） 审定奖补金额（万元） 拟补贴金额（万元）

13版 公 告
2023年12月18日 星期一版式 孙维维 校对 朱珊珊 GONGGAO

序号

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

0.20

0.20

0.50

0.20

0.20

0.20

0.50

0.20

0.20

0.50

0.50

0.50

2.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.70

3.70

0.20

2.70

0.70

4.70

0.20

0.50

3.70

0.20

0.50

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

2.70

0.70

0.50

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.50

83.90

0.20

0.20

0.50

0.20

0.20

0.20

0.50

0.20

0.20

0.50

0.50

0.50

2.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.70

3.70

0.20

2.70

0.70

4.70

0.20

0.50

3.70

0.00

0.50

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

2.70

0.70

0.50

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.50

82.80

0.17

0.17

0.41

0.17

0.17

0.17

0.41

0.17

0.17

0.41

0.41

0.41

1.82

0.17

0.17

0.17

0.17

0.17

0.58

3.05

0.17

2.23

0.58

3.88

0.17

0.41

3.05

0.00

0.41

0.17

0.17

0.17

0.17

0.17

2.23

0.58

0.41

0.17

0.17

0.17

0.17

0.17

0.17

0.17

0.17

0.41

68.47

文件中无此单位、无照片

支持参加农产品展示展销活动项目汇总表（二）
备注拟补贴金额（万元）审定奖补金额（万元）申请财政资金（万元）

淮海经济区（徐州）品牌农产品交流展销会、长三角绿色食品加工业（小岗）大会、上海农交会、金奖、农民丰收节

淮海经济区（徐州）品牌农产品交流展销会、第十九届中国国际农产品交易会、长三角绿色食品加工业（小岗）大会、上海农交会、金奖、农民丰收节

淮海经济区（徐州）品牌农产品交流展销会、长三角绿色食品加工业（小岗）大会、上海农交会、金奖、农民丰收节

合 计

◁◁◁上接第12版

项目名称

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

支持参加农产品展示展销活动

实施单位

濉溪县尚农特色种植专业合作社

濉溪县双兴农产品种植专业合作社

濉溪县双兴农产品种植专业合作社

濉溪县四铺绿色家庭农场

濉溪县孙疃添一养殖场

濉溪县秀英食用菌场

濉溪县永宝谷物种植专业合作社

濉溪县众和果蔬种植家庭农场

濉溪县周末果蔬种植家庭农场

濉溪县卓凡农业科技有限公司

濉溪县淮农农机有限责任公司

淮北市华丰机械设备有限公司

安徽贝宝食品有限公司

安徽金富士食品有限公司

安徽口口丫食品有限公司

安徽食亿鲜食品有限公司

安徽苏太太食品有限公司

安徽旺德福食品有限公司

安徽味知轩食品有限公司

安徽曦强乳业集团有限公司

安徽鲜满多食品有限公司

安徽鲜知肚明食品有限公司

安徽香吧传奇食品有限公司

安徽杨府锦调味食品股份有限公司

百瑞佳食品有限公司

淮北丰荣秸秆能源科技有限公司

淮北徽香昱原早餐工程有限责任公司

淮北敏丰农业科技有限责任公司

淮北市洁力活性炭有限责任公司

淮北市彭橙果园农产品有限公司

淮北市四季蔬菜种植有限公司

淮北市相山区成河家庭农场

淮北市相山区富安家庭农场

淮北市相山区黄里名优果品专业合作社

淮北市相山区绿优家庭农场

淮北市相山区穷游忆味家庭农场

淮北市相山区渠森林家庭农场

淮北市相山区天藏农民专业合作社

淮北市相山区徐宁家庭农场

淮北市相山区艳菲家庭农场

淮北市相山区杨海珍家庭农场

淮北市相山区展飞家庭农场

淮北市相山区张建峰家庭农场

淮北市相山区张巧家庭农场

淮北市相山区张卫蔬菜种植家庭农场

思朗食品（淮北）有限公司

第十九届中国国际农产品交易会、长三角绿色食品加工业（小岗）大会、上海农交会、农民丰收节


