

支持参加农产品展示展销活动项目汇总表(二)

<<<上接第12版

序号	县区	项目名称	实施单位	财政支持内容	申请财政资金(万元)	审定奖补金额(万元)	拟补贴金额(万元)	备注
91	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县尚农特色种植专业合作社	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
92	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县双兴农产品种植专业合作社	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
93	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县双兴农产品种植专业合作社	上海农交会	0.50	0.50	0.41	
94	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县四铺绿色家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
95	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县孙疃添一养殖场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
96	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县秀英食用菌场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
97	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县永宝谷物种植专业合作社	上海农交会	0.50	0.50	0.41	
98	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县众和果蔬种植家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
99	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县周末果蔬种植家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
100	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县卓凡农业科技有限公司	上海农交会	0.50	0.50	0.41	
101	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	濉溪县淮农农机有限责任公司	2022年度安徽省秸秆博览会	0.50	0.50	0.41	
102	濉溪县	支持参加农产品展示展销活动	淮北市华丰机械设备有限公司	2022年度安徽省秸秆博览会	0.50	0.50	0.41	
103	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽贝宝食品有限公司	第十九届中国国际农产品交易会、长三角绿色食品加工业(小岗)大会、上海农交会、农民丰收节	2.20	2.20	1.82	
104	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽金富士食品有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
105	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽口口丫食品有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
106	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽食亿鲜食品有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
107	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽苏太太食品有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
108	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽旺德福食品有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
109	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽味知轩食品有限公司	上海农交会、农民丰收节	0.70	0.70	0.58	
110	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽曦强乳业集团有限公司	淮海经济区(徐州)品牌农产品交流展销会、长三角绿色食品加工业(小岗)大会、上海农交会、金奖、农民丰收节	3.70	3.70	3.05	
111	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽鲜满多食品有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
112	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽鲜知肚明食品有限公司	上海农交会、金奖、农民丰收节	2.70	2.70	2.23	
113	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽香吧传奇食品有限公司	淮海经济区(徐州)品牌农产品交流展销会、农民丰收节	0.70	0.70	0.58	
114	相山区	支持参加农产品展示展销活动	安徽杨府锦调味食品股份有限公司	淮海经济区(徐州)品牌农产品交流展销会、第十九届中国国际农产品交易会、长三角绿色食品加工业(小岗)大会、上海农交会、金奖、农民丰收节	4.70	4.70	3.88	
115	相山区	支持参加农产品展示展销活动	百瑞佳食品有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
116	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北丰荣秸秆能源科技有限公司	2022年度安徽省秸秆博览会	0.50	0.50	0.41	
117	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北徽香昱原早餐加盟有限公司	淮海经济区(徐州)品牌农产品交流展销会、长三角绿色食品加工业(小岗)大会、上海农交会、金奖、农民丰收节	3.70	3.70	3.05	
118	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北敏丰农业科技有限责任公司	农民丰收节	0.20	0.00	0.00	涉嫌虚假
119	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市洁力活性炭有限责任公司	2022年度安徽省秸秆博览会	0.50	0.50	0.41	
120	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市彭橙果园农产品有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
121	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市四季蔬菜种植有限公司	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
122	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区成河家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
123	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区富安家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
124	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区黄里名优果品专业合作社	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
125	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区绿优家庭农场	上海农交会、金奖、农民丰收节	2.70	2.70	2.23	
126	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区穷游忆味家庭农场	上海农交会、农民丰收节	0.70	0.70	0.58	
127	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区渠森林家庭农场	2022年度安徽省秸秆博览会	0.50	0.50	0.41	
128	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区天藏农民专业合作社	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
129	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区徐宁家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
130	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区艳菲家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
131	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区杨海珍家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
132	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区展飞家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
133	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区张建峰家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
134	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区张巧家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
135	相山区	支持参加农产品展示展销活动	淮北市相山区张卫蔬菜种植家庭农场	农民丰收节	0.20	0.20	0.17	
136	相山区	支持参加农产品展示展销活动	思朗食品(淮北)有限公司	上海农交会	0.50	0.50	0.41	
		合 计			83.90	82.80	68.47	

支持农业产业化重点龙头企业项目汇总表(一)

序号	县区	项目名称	实施单位	财政支持内容	申请财政资金(万元)	审定奖补金额(万元)	拟补贴金额(万元)	备注
1	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	安徽华润金蟾药业有限公司	省级龙头企业复审	5	5	4.13	
2	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	安徽融和农牧科技发展有限公司	新增省级龙头企业	10	10	8.25	
3	杜集区	部级畜禽养殖标准化示范场	安徽融和农牧科技发展有限公司	复审	10	0	0	不符合文件要求
4	杜集区	国家级生猪产能调控基地	安徽融和农牧科技发展有限公司	新申请	10	0	0	不符合文件要求
5	杜集区	部级畜禽养殖标准化示范场	安徽融和农牧科技发展有限公司	新申请(往年补报)	50	0	0	不符合文件要求
6	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	安徽省高策现代农业科技园有限责任公司	新增省级龙头企业	10	10	8.25	
7	杜集区	省级畜禽养殖标准化示范场	安徽省高策现代农业科技园有限责任公司	新申请	10	0	0	不符合文件要求
8	杜集区	国家级生猪产能调控基地	安徽省高策现代农业科技园有限责任公司	新申请	10	0	0	不符合文件要求
9	杜集区	淮北市农业科学研究院科研与试验示范基地	安徽省高策现代农业科技园有限责任公司	新申请	5	0	0	不符合文件要求
10	杜集区	安徽省高新技术企业	安徽省高策现代农业科技园有限责任公司	新申请	40	0	0	不符合文件要求
11	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北乐土农业科技有限公司	新增市级龙头企业	5	5	4.13	
12	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市百莲百荷现代农业发展有限公司	新增市级龙头企业	5	5	4.13	
13	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市杜集区常见家庭农场	新增市级龙头企业	5	5	4.13	
14	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市杜集区狄影农民专业合作社	新增市级龙头企业	5	0	0	与市级示范社奖补重复
15	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市杜集区卉聚花卉种植专业合作社	市级龙头企业复审	2	2	1.65	
16	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市杜集区润丰种植专业合作社	市级龙头企业复审	2	2	1.65	
17	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市杜集区石台镇开心家庭农场	新增市级龙头企业	5	0	0	与省级示范家庭农场奖补重复
18	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市杜集区乡情农业合作社	市级龙头企业复审	2	2	1.65	
19	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市粮油食品局直属有限公司	省级龙头企业复审	10	5	4.13	
20	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市石台金禾家庭农场	新增市级龙头企业	5	5	4.13	
21	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市双楼蔬菜合作社	市级龙头企业复审	2	2	1.65	
22	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市天汇农业发展有限公司	新增市级龙头企业	5	5	4.13	
23	杜集区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市育之宝养殖有限公司	市级龙头企业复审	2	2	1.65	
24	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	安徽科宝生物工程有限公司	省级龙头企业复审	5	5	4.13	
25	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	安徽明旭食品有限公司	新增市级龙头企业	5	5	4.13	
26	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	安徽木兰农牧科技有限公司	新增省级龙头企业	10	10	8.25	
27	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	安徽省淮北市后劲旅生物技术有限责任公司	市级龙头企业复审	2	2	1.65	
28	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	安徽天贝食品有限公司	新增市级龙头企业	5	5	4.13	
29	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	华孚时尚股份有限公司	新增省级龙头企业	10	10	8.25	
30	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北昌农农牧食品有限公司	新增省级龙头企业	10	10	8.25	
31	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市烈山区博伟农民专业合作社	新增市级龙头企业	5	0	0	与市级示范社奖补重复
32	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市同新苗木果蔬专业合作社	新增市级龙头企业	5	0	0	与国家级示范社奖补重复
33	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	淮北市振淮粮食能流有限责任公司	省级龙头企业复审	5	5	4.13	
34	烈山区	支持农业产业化重点龙头企业	荣盛家居有限公司	新增省级龙头企业	10	10	8.25	
35	濉溪县	支持农业产业化重点龙头企业	安徽标王农牧股份有限公司	省级龙头企业复审	5	5	4.13	